
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) , 
art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) , oraz 
§ 8 oraz § 10 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.244.445,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Po zmianach dochody bieżące wynoszą 58.940.585,78 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 
220.000,00 zł.  Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 58.940.585,78 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.215.435,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 19.287.720,63 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.244.445,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 55.145.578,32 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 
4.795.007,46 zł. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.940.585,78 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.215.435,63 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 19.287.720,63 zł. 

5. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  267.600,00 zł. 

6. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  192.748,00 zł. 

7. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  157.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: B469C3D9-76AC-4E3C-ACBE-7E615B550BE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 kwietnia 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 716 729,63 716 729,63

01095 Pozostała działalność 0,00 716 729,63 716 729,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 716 729,63 716 729,63

750 Administracja publiczna 119 136,00 7 246,00 126 382,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 136,00 7 246,00 96 382,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 136,00 7 246,00 96 382,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 29 010,00 29 010,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 29 010,00 29 010,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 010,00 29 010,00

855 Rodzina 17 991 308,40 491 460,00 18 482 768,40

85501 Świadczenie wychowawcze 13 157 890,00 491 460,00 13 649 350,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 157 890,00 491 460,00 13 649 350,00

Razem: 57 696 140,15 1 244 445,63 58 940 585,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B469C3D9-76AC-4E3C-ACBE-7E615B550BE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28/ kwietnia 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 040,00 716 729,63 801 769,63

01095 Pozostała działalność 0,00 716 729,63 716 729,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 529,70 3 529,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 603,55 603,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 86,44 86,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 204,33 6 204,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 629,50 3 629,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 702 676,11 702 676,11

600 Transport i łączność 3 188 768,34 9 100,00 3 197 868,34

60016 Drogi publiczne gminne 1 253 354,64 9 100,00 1 262 454,64

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 9 100,00 9 100,00

750 Administracja publiczna 5 684 051,32 7 246,00 5 691 297,32

75011 Urzędy wojewódzkie 331 749,20 7 246,00 338 995,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 7 246,00 237 246,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 978 040,93 0,00 3 978 040,93

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -1 500,00 48 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 500,00 2 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 800,00 15 000,00 462 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 648 700,00 -31 352,00 617 348,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 648 700,00 -31 352,00 617 348,00

4810 Rezerwy 648 700,00 -31 352,00 617 348,00

801 Oświata i wychowanie 21 521 008,00 0,00 21 521 008,00

80101 Szkoły podstawowe 13 778 109,00 -142 102,00 13 636 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 114 880,00 -130 000,00 8 984 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 800,00 -12 959,00 1 617 841,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

228 500,00 857,00 229 357,00

80104 Przedszkola 4 078 503,00 -45 057,00 4 033 446,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B469C3D9-76AC-4E3C-ACBE-7E615B550BE7. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 318 565,00 -43 000,00 2 275 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 900,00 -2 000,00 422 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

60 400,00 -57,00 60 343,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

14 800,00 45 057,00 59 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 38 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

800,00 57,00 857,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

111 000,00 142 102,00 253 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 127 000,00 212 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 12 959,00 32 459,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 500,00 -857,00 5 643,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 500,00 36 262,00 97 762,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 262,00 36 262,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 36 262,00 36 262,00

855 Rodzina 18 202 159,08 491 460,00 18 693 619,08

85501 Świadczenie wychowawcze 13 157 890,00 491 460,00 13 649 350,00

3110 Świadczenia społeczne 13 046 048,00 487 283,00 13 533 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 210,00 4 177,00 76 387,00

Razem: 58 696 140,15 1 244 445,63 59 940 585,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B469C3D9-76AC-4E3C-ACBE-7E615B550BE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 28 kwietnia 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 716 729,63 716 729,63

01095 Pozostała działalność 0,00 716 729,63 716 729,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 716 729,63 716 729,63

750 Administracja publiczna 89 136,00 7 246,00 96 382,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 136,00 7 246,00 96 382,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 136,00 7 246,00 96 382,00

855 Rodzina 17 963 040,00 491 460,00 18 454 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 157 890,00 491 460,00 13 649 350,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 157 890,00 491 460,00 13 649 350,00

Razem: 18 072 285,00 1 215 435,63 19 287 720,63

Strona 1 z 1

Id: B469C3D9-76AC-4E3C-ACBE-7E615B550BE7. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 716 729,63 716 729,63

01095 Pozostała działalność 0,00 716 729,63 716 729,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 529,70 3 529,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 603,55 603,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 86,44 86,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 204,33 6 204,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 629,50 3 629,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 702 676,11 702 676,11

750 Administracja publiczna 89 136,00 7 246,00 96 382,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 136,00 7 246,00 96 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 136,00 7 246,00 96 382,00

855 Rodzina 17 963 040,00 491 460,00 18 454 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 157 890,00 491 460,00 13 649 350,00

3110 Świadczenia społeczne 13 046 048,00 487 283,00 13 533 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 210,00 4 177,00 76 387,00

Razem: 18 072 285,00 1 215 435,63 19 287 720,63

Strona 1 z 1

Id: B469C3D9-76AC-4E3C-ACBE-7E615B550BE7. Podpisany Strona 1




